[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ПОРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов первого созыва

от 29 сентября 2022 года № С-01/26
с.Порецкое

О внесении  изменений в решение

Собрания депутатов Порецкого района

от 08.06.2012 №С-18/04 «О Порядке

принятия решений об условиях приватизации

муниципального имущества Порецкого района

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 14.07.2022 №320-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», отдельные законодательные акты Российской Федерации и об установлении особенностей регулирования имущественных отношений», Собрание депутатов Порецкого района р е ш и л о:

          1. Внести в Порядок принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества Порецкого района, утвержденный решением Собрания депутатов Порецкого района от 08.06.2012 года №С-18/04 (далее - Порядок) следующие изменения:
             1.1.   пункт 7.3. дополнить абзацем 2:

           «В случае, если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо, признанное единственным участником аукциона, договор заключается с таким лицом по начальной цене продажи муниципального имущества».
            1.2. подпункт 6 пункта 10.9. после слов "победителя торгов" дополнить словами: «или единственного участника аукциона, в случае если заявку на участие в аукционе подало только одно лицо».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель Собрания депутатов Порецкого муниципального округа
	 Л.Г.Васильев

Исполняющий полномочия
главы Порецкого муниципального    округа                                                          Л.Г.Васильев